
入札結果（R1.10.29執行分）について　　

番号 工事番号等 工事名等 施工場所等 工期
予定価格
(税抜)円

落札価格
(税抜)円

落札者

1
公園整備基本構想・基本計画策定業
務

鉾田市箕輪地内 R2.3.13 2,377,000 2,200,000 （一社）茨城県環境管理協会

2
大和田学区学習等供用施設便所修繕
工事(再編関連訓練移転等交付金事
業)

鉾田市紅葉地内　他3箇
所

R1.12.27 4,370,000 3,980,000 （株）宏信工業

3
鉾田市小中学校大型液晶モニター及
び付属機器購入(再編関連訓練移転等
交付金事業)

鉾田市荒地地内ほか R2.1.31 11,950,000 11,844,000 東洋計測株式会社

4
大洋中学校区統合小学校整備用地造
成工事

鉾田市上沢地内 R2.3.31 28,080,000 27,500,000 （株）田口建設工業

5
大洋中学校区統合小学校流末排水整
備工事

鉾田市上沢地内 R2.3.31 27,750,000 27,200,000 内藤建設（株）

6 元県補消防第1号 防火水槽設置工事 鉾田市　鹿田　地内 R2.3.13 5,380,000 5,270,000 （株）旭スチール建設工業

7
令和元年度ごみ焼却施設耐火物等補
修整備工事

鉾田市串挽地内
鉾田市鉾田ｸﾘｰﾝｾﾝﾀｰ

R2.3.19 38,600,000 34,700,000 （株）開邦工業 東京支社

8 31国交公下第4号 マンホールポンプ設置工事 鉾田市鉾田地内 R2.2.28 10,910,000 10,300,000 （株）第一テクノ 茨城営業所

9 鉾地国補第1号 地籍調査原図等作成業務委託 鉾田市汲上地内外 R2.2.28 1,410,000 1,300,000 ホコタ設計コンサルタンツ（株）

10 31公適債第2-4号 旭地区道路修繕舗装工事（その1） 鉾田市鹿田地内 R2.3.24 17,520,000 16,640,000 （株）吉川工務店

11 31公適債第2-5号 旭地区道路修繕舗装工事（その2） 鉾田市常盤地内 R2.3.24 16,630,000 16,350,000 （株）村田工業

12 31公適債第2-6号 旭地区道路修繕舗装工事（その3） 鉾田市勝下地内 R2.3.24 17,520,000 17,180,000 酒井建設（株）

13 31公適債第2-8号 鉾田地区道路修繕舗装工事（その2） 鉾田市大和田地内 R2.3.24 11,930,000 11,680,000 （有）米川重機

14 31公適債第2-10号 鉾田地区道路修繕舗装工事（その4） 鉾田市大竹地内 R2.3.24 10,610,000 10,300,000 （株）飯塚工務店



入札結果（R1.10.29執行分）について　　

番号 工事番号等 工事名等 施工場所等 工期
予定価格
(税抜)円

落札価格
(税抜)円

落札者

15 31公適債第2-12号 大洋地区道路修繕舗装工事（その2） 鉾田市上沢地内 R2.3.24 14,240,000 13,850,000 江川工業（株）

16 31公適債第2-7号 鉾田地区道路修繕舗装工事（その1） 鉾田市徳宿・大戸地内 R2.3.24 26,610,000 26,000,000 （株）大輝建設

17 31公適債第2-9号 鉾田地区道路修繕舗装工事（その3） 鉾田市青柳地内 R2.3.24 21,490,000 20,900,000 （株）伊東建設

18 31公適債第2-11号 大洋地区道路修繕舗装工事（その1） 鉾田市汲上・阿玉地内 R2.3.24 26,460,000 25,700,000 田口建設工業（株）

19 31公適債第2-13号 大洋地区道路修繕舗装工事（その3） 鉾田市中居地内 R2.3.24 29,530,000 28,600,000 藤枝建設（株）

20 31委託第2-5号
涸沼・鹿島灘海岸地区道路　土地評
価業務

鉾田市沢尻地内 60日間 4,130,000 3,700,000 大月不動産鑑定

21 31委託第2-6号
涸沼・鹿島灘海岸地区道路　補償調
査業務

鉾田市沢尻地内 60日間 2,750,000 2,600,000 ホコタ設計コンサルタンツ（株）

22 31道改第1-4号
市道7-65号線道路改良舗装工事（第3
工区）

鉾田市下冨田地内 R2.2.28 20,220,000 19,700,000 （有）日榮建設

23
31国補道改第1-5
号

市道6-11号線道路改良舗装工事（再
編関連訓練移転等交付金事業）

鉾田市紅葉地内 120日間 15,850,000 15,450,000 新堀建設

24
31排水第1-4号30
繰排水第1-1号合
併

市道7-65号線流末整備工事 鉾田市下冨田地内 R2.3.25 27,920,000 27,670,000 青山建設

25 31委託第1-8号 新設道路地質調査業務 鉾田市青柳・借宿地内 120日間 5,450,000 5,170,000
（株）明和技術コンサルタンツ
鉾田営業所

26
令和元年度ごみ焼却施設精密機能検
査業務委託

鉾田市串挽地内鉾田市鉾
田クリーンセンター

R2.2.28 2,090,000 1,380,000 （株）日本環境工学設計事務所


